Of. nº 479/17-SG.
Esteio, 12 de abril de 2017.

Ilmo. Sr. Jaime Borin,
Diretoria de Relações Institucionais RS,
Av. Borges de Medeiros, 512, 13º andar – Centro,
Porto Alegre – RS.

Prezado Senhor,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Rute Pereira, aprovado em Sessão Ordinária do dia 11 de abril, solicita que Vossa Senhoria determine a manutenção dos fios em frente à Escola Adventista, Rua Santo Amaro, 218, pois se encontram entrelaçados entre as árvores e espalhados pelo chão.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
 Presidente.